



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 059 198
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STINGRAY MARINE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Stålfjæra 26
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arne Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 830 956 032 | 361 863 744 |
| Sum inntekter | | 830 956 032 | 361 863 744 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | -79 638 196 | -77 829 227 |
| Varekostnad | | 455 842 406 | 247 790 790 |
| Lønnskostnad | 3 | 179 520 327 | 96 192 161 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 46 952 591 | 24 772 782 |
| {\rtf1\ansi\deff0\uc1\ansicpg1252\deftab720{\fonttbl{\f0\fnil\fcha 6 rset | | 2 060 026 | |
| Annen driftskostnad | 3, 7 | 113 516 031 | 83 794 674 |
| Sum kostnader | | 718 253 184 | 374 721 179 |
| Driftsresultat | | 112 702 848 | -12 857 435 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 500 407 | 63 815 |
| Annen finansinntekt | | 1 389 583 | 1 729 959 |
| Sum finansinntekter | | 1 889 990 | 1 793 774 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 7 | 576 431 | |
| Annen rentekostnad | | 6 344 075 | 3 388 381 |
| Annen finanskostnad | | 4 029 416 | 1 961 256 |
| Sum finanskostnader | | 10 949 921 | 5 349 637 |
| Netto finans | | -9 059 931 | -3 555 863 |
| Resultat før skattekostnad | | 103 642 917 | -16 413 298 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 22 347 982 | -3 885 262 |
| Årsresultat | | 81 294 935 | -12 528 036 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 81 294 935 | -12 528 036 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Totalresultat | | 81 294 935 | -12 528 036 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 11 700 000 | |
| Udekket tap | | 42 926 128 | -12 528 036 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 26 668 807 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 81 294 935 | -12 528 036 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 4 | 6 186 116 | 8 010 959 |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 4 | 4 970 289 | 4 100 000 |
| Software | 4 | 30 659 987 | 41 615 909 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 186 262 | 13 933 503 |
| Goodwill | 4 | | 1 633 337 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 42 002 653 | 69 293 708 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 5, 9 | 49 233 820 | 55 898 353 |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5, 9 | 1 945 045 | 36 245 567 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5, 9 | 99 510 432 | 52 528 633 |
| Leasede driftsmidler | 6, 9 | 10 813 775 | |
| Sum varige driftsmidler | | 161 503 072 | 144 672 553 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | 10 | 4 052 165 | 28 102 700 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 052 165 | 28 102 700 |
| Sum anleggsmidler | | 207 557 890 | 242 068 961 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 9, 11 | 143 311 409 | 73 673 213 |
| Sum varer | | 143 311 409 | 73 673 213 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 9 | 137 906 161 | 23 928 326 |
| Andre kortsiktige fordringer | 4, 7 | 53 395 068 | 7 811 511 |
| Sum fordringer | | 191 301 229 | 31 739 837 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 52 387 445 | 36 778 553 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 52 387 445 | 36 778 553 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|----------------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 387 000 083 | 142 191 603 |
| SUM EIENDELER | | 594 557 973 | 384 260 564 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 13, 14 | 1 905 900 | 1 905 900 |
| Overkurs | 14 | 100 235 759 | 100 235 760 |
| Annen innskutt egenkapital | 14 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 102 141 659 | 102 141 660 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 14 | 26 668 807 | |
| Udekket tap | 14 | | 42 926 128 |
| Sum opptjent egenkapital | | 26 668 807 | -42 926 128 |
| Sum egenkapital | | 128 810 466 | 59 215 532 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9, 15, 6, 9 | 8 697 333 | 12 100 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | 50 000 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 58 697 333 | 12 100 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 58 697 333 | 12 100 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | | 41 449 960 |
| Leasing forpliktelse - kort | 6, 9 | 2 536 362 | |
| Leverandørgjeld | 7 | 40 356 628 | 60 610 802 |
| Betalbar skatt | 8 | 5 300 741 | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 65 397 376 | 30 468 549 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Annen kortsiktig gjeld | 7, 16 | 293 459 068 | 180 415 721 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 407 050 174 | 312 945 032 |
| Sum gjeld | | 465 747 507 | 325 045 032 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 594 557 973 | 384 260 564 |



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stingray Marine Solutions AS

Årsberetning 2024

Stingray Marine Solutions AS

Virksomhetens art

Stingray er et norsk teknologiselskap som leverer avansert havbruksteknologi for oppdrettsnæringen. Siden 2014 har unik og patentert teknologi for avlusing med laser, uten håndtering av fisken, vært tilgjengelig for oppdrettere.

Selskapet leverer tjenester og applikasjoner innenfor lusekontroll og produksjonskontroll (Biometri og fiskevelferd). På en felles hardware-plattform, med felles benevnelse Fiskens Helsestasjon™.

Virksomheten har vært drevet fra selskapets hovedkontor i Stålfjæra 26. Virksomheten er lokalisert i Oslo kommune.

Utvikling, resultat, selskapets stilling og utsikter

Selskapet gjennomførte i 2024 en omfattende prosess for å vurdere muligheten for salg av aksjer i selskapet, da enkelte aksjonærer hadde behov for å realisere etter lang tids eierskap. Aksjonærene ble i oktober 2024 enige om å gjennomføre en transaksjon, som medførte at Novo Holdings A/S ble ny majoritetsseier med nærmere 80% eierskap. Av 90 ansatte med eierskap i Stingray, reinvesterte 80 ansatte 50% og sitter samlet med rundt 20% av eierskapet. Øvrige tidligere eksterne aksjonærer er ikke lengre eiere i Stingray, men er på lik linje med øvrige selgende aksjonærer berettiget til en earn-out på visse betingelser.

Selskapet fortsetter sin sterke vekst og økte produksjon fra 400 enheter i 2023 til 740 enheter i 2024. Året har vært preget av skalering, rekruttering og økt markedsaksept.

Selskapet flyttet i november 2023 inn i helt nye produksjonslokaler på 2000 m² i Stålfjæra 27. Ordreserven er på tross av økt produksjon fortsatt 9-12 måneder.

Selskapet besluttet derfor å inngå en langtids leieavtale høsten 2024 med eier av Stålfjæra 25, med forutsetning om rivning av eksisterende bygg, og oppføring av nye produksjonslokaler på 4000 m², med antatt ferdigstillelse rundt nyttår 2025/2026.

Selskapet har i løpet av 2024 ytterligere befestet sin posisjon i markedet og flere oppdrettere erfarer både bedre biologiske resultater, færre alternative behandlinger og økt lønnsomhet.

Oppdrettere i Nord-Norge opplevde sommeren ekstraordinære sjøtemperaturer, og det ble mer krevende enn forventet å holde lusenivåene under tiltaksgrensen. Tilbakemeldingene



var stort sett at effekten av laser var avgjørende for at man klarte å kontrollere situasjonen brukbart, og at man ønsker ytterligere antall lasere i fremtiden, for også å kunne håndtere sjøtemperaturer på 17-18 grader.

Omsetningen økte fra 361,9 millioner kroner i 2023, til 831,0 millioner i 2024.

Stingray sitt resultat før skatt for 2024 endte på 103,6 millioner kroner mot -16,4 millioner for 2023.

Stingray sin EBITDA gikk opp fra 11,9 millioner i 2023 til 161,7 millioner i 2024.

Årsresultat og EBITDA i 2024 viser sterk forbedring fra 2023. Økt omsetning viser at det er operasjonell gearing i forretningsmodellen, og faste kostnader som for eksempel husleie utgjør nå en relativt mindre andel av omsetning.

Stingray hadde fortsatt relativt høye kostnader med branding, inkludert deltagelse på havbruksmessene HavExpo og AquaNext med sterk profilering.

Stingray hadde ved inngangen til 2024 en ordresreserve på rundt 9 måneder med avtalte priser til kunder. Økt inflasjon og ugunstig valutakursutvikling har medført noe høyere produksjonskostnader. Vi forventer at på lang sikt, vil våre kunder verdsette forutsigbare kostnader på sine langsiktige kontrakter.

Den underliggende verdiskapingen er god, og det begynner å reflekteres i årsresultatet. Forretningsmodellen er sunn, ordreserven er fortsatt høy og selskapet har god visibilitet på fremtidige sikre inntekter.

Operasjonelle aktiviteter genererte en kontantstrøm på 24,1 millioner kroner i 2024 mot 82,0 millioner kroner for 2023.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -3,3 millioner kroner i 2024 sammenlignet med -78,6 millioner kroner i 2023.

Finansielle kontantstrømmer i løpet av 2024 utgjorde -5,2 millioner kroner. Det ble nedbetalt langsiktig gjeld på 12,1 millioner kroner og kassekreditt ble avsluttet. Selskapet tok samtidig opp 50 millioner kroner i en revolverende kredittfasilitet.

Selskapet hadde ved utløpet av året bankinnskudd og lignende på 52,4 millioner kroner.

Leverandørgjeld ble redusert til 40,3 millioner kroner, fra 60,6 millioner kroner i 2023. Kundefordringer økte fra 23,9 millioner i 2023, til 137,9 millioner kroner i 2024. Varelageret har økt fra 73,6 millioner ved utgangen av 2023 til 143,3 millioner ved utgangen av 2024.

Selskapet har fortsatt meget høy prioritet på å sikre nødvendige komponenter og holde sikkerhetslager for de antatt mest risikable komponenter.



Selskapet anser utsiktene som gode til både økt omsetning og bedret lønnsomhet fremover, ved at et økende antall oppdrettsselskaper ser merverdien av én robust teknologiplattform som kan tilby flere tjenester og samtidig reduserer behovet for håndtering av fisken.

Det forventes derfor at Stingray fortsetter å ta markedsandeler i markedet for avlusing av laks og ørret, samt skaper økte inntekter på nye tjenester. Etter styrets oppfatning gir dette et riktig bilde av driften i selskapet for regnskapsåret 2024.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger, siden en betydelig andel av innkjøpte komponenter og materialer gjøres i EUR og USD. Det er foreløpig likevel vurdert dithen at risikoen er håndterbar og at det derfor ikke benyttes valutasikringer i den forbindelse. For at valutasikring skal ha noen særlig effekt må man også sikre for minimum 6-12 måneder. Ved uro i valutamarkedene kan man med valutasikring risikere «margin-calls», som øker risikoen heller enn senker den.

Stingray sine lån er i norske kroner, og relativt lave i forhold til omsetning og EBITDA. En økning i rentenivået vil gi moderate konsekvenser. Videre vurderes det at kredittrisikoen er lav, siden selskapet har en jevn og god fordeling av kundemassen, der den enkelte oppdretter betraktes som økonomisk solid.

Fortsatt drift

Selskapet hadde ved utgangen av 2024 rundt 1750 installerte enheter ute hos kunder, noe som gir forutsigbare inntekter og sikret omsetning de nærmeste årene.

Selskapet hadde ved utløpet av året en ordreserve for nye leveringer som strakte seg til etter sommeren 2025. Videre var det basert på pågående forhandlinger en forventning om at all produksjon i 2025 ville bli solgt.

Det er etter styrets vurdering grunnlag for fortsatt drift og årsregnskapet for 2024 er avgitt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet har ingen fast fulltidsansatte, mens Stingray hadde 193 fast ansatte ved utgangen av året 2024, og av disse var 24 % kvinner. Inkluderte 15 deltidsansatte, tilsvarte det 177 årsverk gjennom året.

Det jobber et flertall menn i selskapet og all rekruttering gjøres ut fra søknadsmasse, personers kompetanse og erfaring. Kjønnbalansen varierer med type stillinger i bedriften og kjønnsbalanse i søknader til stillinger. Det er variasjon mellom de ulike avdelingene, som reflekterer tilsvarende forskjeller for øvrig i arbeidslivet. Gode søkere rekrutteres etter kompetanse, uavhengig av kjønn.



Det er lagt vekt på at rekrutteringsprosessen skal være kjønnsnøytral og selskapet er av den klare oppfatning at mangfold i arbeidsstokken lønner seg på flere måter. Stingray rekrutterer uten noen form for diskriminering og vil også i fremtiden foreta utvelgelse basert på likestilling og mangfold. Bedriften har mangfold på mange plan og hadde ansatte fra +/-20 nasjonaliteter i 2024.

Selskapet hadde i 2024 henholdsvis 9 menn og 6 kvinner ansatt på deltid. Det var ingen ufrivillig deltid, og selskapet hadde utover én student som ferdigstilte mastergrad, ingen midlertidig ansatte med unntak av sommerjobber og lærlinger. I løpet av 2024 hadde 7 ansatte foreldrepermisjon, fordelt på to kvinner og fem menn. Gjennomsnittlig permisjon for kvinner var 30 uker og for menn 12,4 uker.

Selskapet utførte våren 2025 en lønnskartlegging og resultatene viser at det er lite lønnsforskjeller mellom sammenlignbare stillinger. Totalt sett, ekskludert ledergruppen, har kvinner i gjennomsnitt 2,6% lavere fastlønn enn menn.

Totalt sett på nivå 2, for alle kontante ytelser, har kvinner i gjennomsnitt 8,8% lavere ytelser enn menn. Forskjellen forklares i all hovedsak med ulike stillingstyper.

Totalt sett på nivå 3, for alle kontante ytelser, har kvinner i gjennomsnitt 1,0% lavere ytelser enn menn.

Sykefravær for 2024 utgjorde 3,14%. Det er ingen personskader eller materielle skader i regnskapsåret 2024.

Styret bestod av én kvinne og to menn i regnskapsåret 2024.

Redegjørelse for arbeidet for likestilling og mot diskriminering

Likestillingsarbeidet er strukturert gjennom ansettelsesprosessen, hvor det søkes å gi like muligheter til begge kjønn fra de som er ansvarlige i rekrutteringen. Selskapet har en relativ flat struktur, men vil ved forfremmelse vektlegge kompetanse, egnethet og prestasjoner.

Lønnsvilkår søkes å være på samme nivå for tilsvarende stillinger og kompetanse, uavhengig av den ansattes bakgrunn.

Bedriften tilbyr alle ansatte med utenlandsk opprinnelse gratis norskkurs.

Bedriften har toleranse for at mennesker er forskjellige, eller er i forskjellige situasjoner, og søker å tilrettelegge for ansatte med særlige egne eller familiære behov.

Selskapet vil offentliggjøre sin redegjørelse etter åpenhetsloven på www.stingray.no innen 30. juni 2025.

Forsikring



Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket tredjeparter.

Miljørapportering

Selskapet tilstreber gjennom sin virksomhet å ha en minimal forurensing av det ytre miljø. Så langt det er mulig benyttes målrettet valg ved innkjøp for å benytte resirkulerbare og miljøvennlige materialer. Selskapet har utført en omfattende kartlegging av selskapets miljøpåvirkning, for å kunne gjennomføre lovpålagt rapportering for regnskapsåret 2025.

Stingray tilbyr resirkulering av noder til alle kunder, slik at maskinvare og komponenter avhendes på en måte som bidrar til økt bærekraft og redusert miljøavtrykk. Stingray jobber aktivt med bærekraft og økt resirkuleringsgrad. Vi benytter resirkulert POM (plast) i våre produkter, og aluminium er en viktig del av vårt produkt.

Stingray har i løpet av 2021-2022 vært med på å prosjektere et industribygg skreddersydd til vår virksomhet i Fauske. Bygget er oppført av Wenberg Innovation Park, er ledende på energieffektivitet, og tilfredsstillende en av de strengeste miljøsertifiseringene; Breeam Excellent. Det er det kun en håndfull industribygg i Norge som gjør.

Aktiv bruk av sjøvann til oppvarming av bygget, solceller på taket, og batteribank for elektriske arbeidsbåter tilknyttet Wenberg Fiskeoppdrett, gjør at dette er fremtidsrettet og bærekraftig.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har produsert på full kapasitet fra 01.01.2025, og fortsetter oppbygging av kapasiteten i tråd med enhver tids gjeldende ordresreserve.

Selskapet har i løpet av siste halvår hatt en ytterligere økning i kontrakter til nye og eksisterende kunder. Selskapet har fortsatt en spesiell sterk tilstedeværelse i Nord-Norge, men har også fått nye kunder og økt interesse i Sør-Norge.

Etter balansedagen har selskapet levert i henhold til produksjonsplan, samt ytterligere økt ordreservene for 2025 og 2026. Omsetningen i første halvår 2025 vil være i nærheten av 600 millioner kroner. For 2025 som helhet, forventer man inntekter rundt 1,3 milliarder kroner.

Selskapet har som ambisjon å selge, produsere og levere ca. 1200 enheter i 2025. Selskapet planlegger for ytterligere vekst i 2026 og vil være i stand til å produsere og selge rundt 1600 enheter neste år.

Det er med fortsatt optimisme og store ambisjoner for Stingray vi ser videre fremover i tiden som kommer.



Oslo, 27.05.2025

Styreleder

Cynthia Kueppers (Sign.) *

Styremedlem

Nis Bjørnholt Bak (Sign.) *

Styremedlem

John Arne Breivik (Sign.) *

Daglig leder

John Arne Breivik (Sign.) *

** Årsberetningen for 2024 er digitalt signert.*

Penneo Dokumentnøkkel: 661N7-PE40T-04A6F-GYDOD-PUTDM-30HZK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Breivik, John Arne

Daglig leder / styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1852852

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-05-27 06:17:59 UTC



Cynthia Florence Kueppers

Styrets leder

Serienummer: 02c406e3-bd01-4515-b232-2919cb109ae1

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-27 11:39:48 UTC



Nis Bjørnholt Bak

Styremedlem

Serienummer: 0016006e-7540-4cbb-8e6e-3492a599ac52

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-28 07:32:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 661N7-PE40T-04A6F-GYDOD-PUTDM-30HZK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap

Stingray Marine Solutions AS

2024

Pemco Dokumentnøkkel: CSC55-FY78G-4NINF-5IBMK-40ND5-JITAZ



Stingray Marine Solutions AS Resultatregnskap

| NOTE | DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | 2024 | 2023 |
|------|--|--------------------|--------------------|
| 2 | Inntekter | 830 956 032 | 361 863 744 |
| | Sum driftsinntekter | 830 956 032 | 361 863 744 |
| | Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | -79 638 196 | -77 829 227 |
| | Varekostnad | 455 842 406 | 247 790 790 |
| 3 | Lønnskostnad | 179 520 327 | 96 192 161 |
| 4,5 | Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 46 952 590 | 24 772 781 |
| 6 | Avskrivning på leasede driftsmidler | 2 060 026 | 0 |
| 3,7 | Annen driftskostnad | 113 516 031 | 83 794 674 |
| | Sum driftskostnader | 718 253 184 | 374 721 179 |
| | Driftsresultat | 112 702 848 | -12 857 435 |
| | FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | |
| | Annen renteinntekt | 500 407 | 63 815 |
| | Annen finansinntekt | 1 389 583 | 1 729 959 |
| 7 | Rentekostnad til foretak i samme konsern | -576 431 | 0 |
| | Annen rentekostnad | -6 344 075 | -3 388 381 |
| | Annen finanskostnad | -4 029 416 | -1 961 256 |
| | Netto finansresultat | -9 059 932 | -3 555 863 |
| | Årsresultat før skattekostnad | 103 642 916 | -16 413 298 |
| 8 | Skattekostnad | 22 347 982 | -3 885 262 |
| | ÅRSRESULTAT | 81 294 934 | -12 528 036 |
| | OVERFØRINGER | | |
| | Avsatt til annen egenkapital | 50 068 806 | 0 |
| | Overført til udekket tap | 42 926 128 | -12 528 036 |
| | Avgitt konsernbidrag (etter skatt) | -11 700 000 | 0 |
| | Sum overføringer | 81 294 934 | -12 528 036 |

Pemco Dokumentnøkkel: CSCS-FY78G-4NINF-SIBMK-40ND5-JITAZ



Stingray Marine Solutions AS
Balanse pr 31. desember

| NOTE | EIENDELER | 2024 | 2023 |
|------|---|--------------------|--------------------|
| | Anleggsmidler | | |
| | Immaterielle eiendeler | | |
| 4 | Utvikling | 6 186 116 | 8 010 959 |
| 4 | Software | 30 659 987 | 41 615 909 |
| 4 | Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende | 4 970 289 | 4 100 000 |
| 4 | Goodwill | 0 | 1 633 337 |
| 8 | Utsatt skattefordel | 186 262 | 13 933 503 |
| | Sum immaterielle eiendeler | 42 002 654 | 69 293 708 |
| | Varige driftsmidler | | |
| 5,9 | Anlegg under utførelse | 1 945 045 | 36 245 567 |
| 5,9 | Maskiner og anlegg | 49 233 820 | 55 898 353 |
| 5,9 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 99 510 432 | 52 528 633 |
| 6,9 | Leasede driftsmidler | 10 813 775 | 0 |
| | Sum varige driftsmidler | 161 503 072 | 144 672 553 |
| | Finansielle anleggsmidler | | |
| 10 | Andre fordringer | 4 052 165 | 28 102 700 |
| | Sum finansielle anleggsmidler | 4 052 165 | 28 102 700 |
| | Sum anleggsmidler | 207 557 891 | 242 068 961 |
| | Omløpsmidler | | |
| 9,11 | Varer | 143 311 409 | 73 673 213 |
| | Fordringer | | |
| 7,9 | Kundefordringer | 137 906 161 | 23 928 326 |
| 4,7 | Andre fordringer | 53 395 068 | 7 811 511 |
| | Sum fordringer | 191 301 229 | 31 739 837 |
| 12 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 52 387 445 | 36 778 553 |
| | Sum omløpsmidler | 387 000 083 | 142 191 603 |
| | SUM EIENDELER | 594 557 974 | 384 260 564 |

Pemco Dokumentnøkkel: CSCS-FY78G-4NINF-SIBMK-40ND5-JITAZ



Stingray Marine Solutions AS

Balanse pr 31. desember

| NOTE | EGENKAPITAL OG GJELD | 2024 | 2023 |
|-------|---|--------------------|--------------------|
| | Egenkapital | | |
| | Innskutt egenkapital | | |
| 13,14 | Selskapskapital (19.059.000 aksjer á kr 0,10) | 1 905 900 | 1 905 900 |
| 14 | Overkurs | <u>100 235 759</u> | <u>100 235 759</u> |
| | Sum innskutt egenkapital | <u>102 141 659</u> | <u>102 141 659</u> |
| | Opptjent egenkapital | | |
| 14 | Udekket tap | 0 | -42 926 128 |
| 14 | Annen egenkapital | <u>26 668 807</u> | <u>0</u> |
| | Sum opptjent egenkapital | <u>26 668 807</u> | <u>-42 926 128</u> |
| | Sum egenkapital | <u>128 810 466</u> | <u>59 215 531</u> |
| | Gjeld | | |
| | Annen langsiktig gjeld | | |
| 9,15 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 12 100 000 |
| 6,9 | Leasing forpliktelse | 8 697 333 | 0 |
| 7 | Øvrig langsiktig gjeld | <u>50 000 000</u> | <u>0</u> |
| | Sum annen langsiktig gjeld | <u>58 697 333</u> | <u>12 100 000</u> |
| | Kortsiktig gjeld | | |
| 12 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 41 449 960 |
| 7 | Leverandørgjeld | 40 356 628 | 60 610 802 |
| 8 | Betalbar skatt | 5 300 741 | 0 |
| | Skyldige offentlige avgifter | 65 397 376 | 30 468 549 |
| 6,9 | Leasing forpliktelse | 2 536 362 | 0 |
| 7,16 | Annen kortsiktig gjeld | <u>293 459 068</u> | <u>180 415 722</u> |
| | Sum kortsiktig gjeld | <u>407 050 175</u> | <u>312 945 033</u> |
| | Sum gjeld | <u>465 747 508</u> | <u>325 045 033</u> |
| | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>594 557 974</u> | <u>384 260 564</u> |

Oslo, 27. mai 2025

I styret for Stingray Marine Solutions AS

Cynthia Florence Kueppers
Styrets lederNis Bjørnholt Bak
StyremedlemJohn Arne Breivik
Daglig leder / styremedlem

Pernico Dokumentnøkkel: CSCS-FY78G-4NINF-SIBMK-40ND5-JITAZ



Stingray Marine Solutions AS

Kontantstrømoppstilling

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|--------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| Årsresultat før skattekostnad | 103 642 916 | -16 413 298 |
| Periodens betalte skatt | 0 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | 46 952 590 | 24 772 781 |
| Ordinære avskrivninger leasede driftsmidler | 2 060 026 | 0 |
| Aktiverte utviklingskostnader egne ansatte | 0 | -8 361 738 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | -82 770 | -3 139 584 |
| Endring i varer | -81 598 196 | -78 229 227 |
| Endring i kundefordringer | -113 977 835 | 13 196 674 |
| Endring i leverandørgjeld | -20 254 174 | 36 441 991 |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | 87 388 618 | 113 758 883 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 24 131 175 | 82 026 482 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 98 158 | 5 400 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -26 575 505 | -69 384 827 |
| Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler | -905 405 | -10 555 498 |
| Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler | 0 | -4 085 721 |
| Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler | 24 050 535 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -3 332 217 | -78 626 046 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 50 000 000 | 0 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -12 100 000 | -6 600 000 |
| Betalte avdrag leasede driftsmidler | -1 640 106 | 0 |
| Netto endring i kassekreditt | -41 449 960 | 22 055 053 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -5 190 066 | 15 455 053 |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | 15 608 892 | 18 855 489 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 36 778 553 | 17 923 064 |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. | 52 387 445 | 36 778 553 |



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Selskapet har konkludert med at salget av varene ikke er sterkt avhengig av de operasjonelle tjenestene som tilbys kundene (som blant annet gir tilgang til kundeportalen), og derfor anses salget av varene separat fra salget av operasjonelle tjenester. I denne forbindelse utøver ledelsen betydelig skjønn. Ledelsen mener at dette er en passende konklusjon da varene som selges til kundene inneholder all nødvendig programvare for å fjerne lakselus så lenge noden er koblet til strøm. I tillegg, selv om kundeportalen gjør det mulig for kunden å få informasjon som blir fanget opp og sendt av noden, vil det å ha noden uten slik tilgang fortsatt gi betydelig verdi for kundene: fjerningen av lakselus vil fortsette i nodens levetid.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved utleie:

Inntekter fra leasingaktiviteter avhenger av om leien anses som en operasjonell leasing eller en finansiell leasing, i henhold til NRS 14. En leieavtale klassifiseres som en finansiell leasing når den største delen av den økonomiske risikoen og kontrollen knyttet til det underliggende leieobjektet er overført til leietaker. Noen av kontraktene oppfyller kravene for klassifisering som finansiell leasing, hovedsakelig grunnet nåverdien av leasingbetalingene utgjør tilnærmet hele markedsverdien av eiendelen. I disse tilfellene inntektsføres inntekter for markedsverdien av varen ved levering i henhold til incoterms, og renteinntekter inntektsføres over leieperioden basert på den implisitte renten i avtalen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekt

| Per virksomhetsområde: | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 630 502 315 | 256 451 779 |
| Service- og supporttjenester | 122 960 732 | 73 097 917 |
| Leieinntekt | 77 410 215 | 29 174 464 |
| Gevinst ved salg av driftsmidler | 82 770 | 3 139 584 |
| Sum | 830 956 032 | 361 863 744 |

| Per geografisk marked: | 2024 | 2023 |
|------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 828 039 365 | 361 863 744 |
| Island | 2 916 667 | - |
| Sum | 830 956 032 | 361 863 744 |

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

| Lønnskostnad | 2024 | 2023 |
|-------------------|--------------------|-------------------|
| Lønn | 139 439 141 | 74 290 527 |
| Folketrygdavgift | 20 891 988 | 12 423 220 |
| Pensjonskostnader | 4 503 409 | 3 290 862 |
| Andre ytelser | 14 685 789 | 6 187 552 |
| Sum | 179 520 327 | 96 192 161 |

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 177 130

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

| Ytelser til ledende personer | Lønn | Pensjons- kostnader | Annen godtgjørelse |
|---|-----------|------------------------|-----------------------|
| Daglig leder (fra 1. desember 2024) | 300 000 | 5 199 | 366 |
| Bonus til innleid daglig leder, ekskl. merverdiavgift | 1 500 000 | - | - |
| Styret | 1 345 833 | - | - |

Daglig leder var innleid i perioden 1. januar 2024 til 30. november 2024 og mottok da honorar på kr 2.365.000.

Daglig leder har en prestasjonsbasert bonusordning som ved full måloppnåelse gir 50% av grunnlønn. Daglig leder har ved visse tilfeller rett til sluttvederlag i en periode på 12 måneder etter utløpet av den ordinære oppsigelsestiden.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet til fordel for ansatte, aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-----------|---------|
| Lovpålagt revisjon | 1 164 348 | 462 953 |
| Skatterådgivning | 69 837 | 93 225 |
| Regnskapsbistand | 30 000 | 30 000 |
| Andre tjenester utenfor revisjonen | 423 058 | 33 400 |
| Forenklet revisorkontroll | 120 488 | - |



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Immaterielle eiendeler

| | Utvikling | Goodwill | Lisenser | Software | Sum |
|--|------------------|------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.24 | 30 970 059 | 24 500 000 | 4 100 000 | 56 883 494 | 116 453 553 |
| Tilgang | - | - | 905 405 | - | 905 405 |
| Avgang | - | - | - | - | - |
| Anskaffelseskost 31.12.24 | 30 970 059 | 24 500 000 | 5 005 405 | 56 883 494 | 117 358 958 |
| Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.24 | 24 783 943 | 24 500 000 | 35 116 | 26 223 507 | 75 542 566 |
| Bokført verdi pr. 31.12.24 | 6 186 116 | - | 4 970 289 | 30 659 987 | 41 816 392 |

Årets avskrivninger 1 824 843 1 633 337 35 116 10 955 922 14 449 218

| | | | | |
|-------------------|--------|--------|-----------------------|--------|
| Økonomisk levetid | 5 år | 10 år | 5 år og ingen | 5 år |
| Avskrivningsplan | lineær | lineær | avskrivning lineær | lineær |

Goodwill avskrives over 10 år da goodwill kommer fra virksomhetsoverdragelse hvor hovedverdien var patenter med lang restløpetid.

Note 5 Varige driftsmidler

| | Anlegg under utførelse | Bygn. og annen fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verkøy o l | Sum |
|--|------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.24 | 36 245 567 | | 88 071 100 | 65 428 390 | 189 745 057 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | -34 300 522 | | 47 532 | 60 828 495 | 26 575 505 |
| Tilgang egentilv. driftsmidler | - | | 11 960 000 | - | 11 960 000 |
| Avgang | - | | - | -15 388 | -15 388 |
| Anskaffelseskost 31.12.24 | 1 945 045 | | 100 078 632 | 126 241 497 | 228 265 174 |
| Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.24 | - | | 50 844 812 | 26 731 065 | 77 575 877 |
| Bokført verdi pr. 31.12.24 | 1 945 045 | | 49 233 820 | 99 510 432 | 150 689 297 |

Årets avskrivninger 18 672 064 13 831 308 32 503 372

| | | | | |
|-------------------|--|--|--------|---------|
| Økonomisk levetid | | | 5 år | 3-10 år |
| Avskrivningsplan | | | lineær | lineær |

| | | | | |
|--|-------------|---------|--------|------------|
| Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler | 32 370 677 | 370 308 | 31 104 | 32 772 089 |
| Varighet leieavtaler | 7 til 20 år | 2-7 år | 4 år | |



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Leasede driftsmidler

| | Autostore | Roboter | Sum |
|------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.24 | - | - | - |
| Tilgang | 10 661 982 | 2 211 818 | 12 873 801 |
| Avgang | - | - | - |
| Anskaffelseskost 31.12.24 | 10 661 982 | 2 211 818 | 12 873 801 |
| Akk. avskrivninger | | | |
| leide driftsmidler 1.1.2024 | - | - | - |
| Avgang akkumulerte avskrivninger | - | - | - |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 | 1 523 140 | 536 885 | 2 060 026 |
| Bokført verdi pr. 31.12.24 | 9 138 842 | 1 674 933 | 10 813 775 |

Årets avskrivninger 1 523 140 536 885 2 060 026

Økonomisk levetid 7 år 5 år
Avskrivningsplan lineær lineær

| Leasing forpliktelse | Forfall | Nominell | | Nåverdi | |
|-----------------------------------|---------|------------|------|------------|------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Leasing forpliktelse - langsiktig | 5+ år | 2 002 232 | - | 1 981 032 | - |
| Leasing forpliktelse - langsiktig | 1-5 år | 9 361 539 | - | 6 716 301 | - |
| Leasing forpliktelse - kortsiktig | 0-1 år | 2 638 556 | - | 2 536 362 | - |
| Sum | | 14 002 327 | - | 11 233 695 | - |

| Leasede driftsmidler | 2024 | 2023 |
|----------------------|------------|------|
| Leasede driftsmidler | 10 813 775 | - |

| Beløp som inngår i resultatregnskapet | 2024 | 2023 |
|---|-----------|------|
| Avskrivning på leasede driftsmidler | 2 060 026 | - |
| Rentekostnader på leasing forpliktelser | 998 450 | - |

Pemco Dokumentnøkkel: CSCS-FY78G-4NINF-5IBMK-40ND5-JITAZ



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

| Transaksjon/transaksjonsgruppe | Tilhører resultatlinje | Motpart | 2024 | 2023 |
|--|--|---------------------|-----------|-----------|
| Honorar daglig leder januar 2024 til november 2024 | Annen driftskostnad | Broadbay Invest AS | 2 365 000 | 2 580 000 |
| Bonus daglig leder | Annen driftskostnad | Broadbay Invest AS | 1 500 000 | - |
| Leie driftsmidler | Annen driftskostnad | Stingray Holding AS | - | 600 000 |
| Leie lokaler | Annen driftskostnad | Esben Beck | 120 000 | 120 000 |
| Rentekostnad | Rentekostnad til foretak i samme konsern | Sedna Bidco AS | 576 431 | - |

Mellomværende med nærstående parter:

| Motpart | Forhold til motparten | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|--------------------|-----------------------|-----------------|------|------------------|----------------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Broadbay Invest AS | Eier | - | - | - | 745 189 |
| Sum | | - | - | - | 745 189 |

| Motpart | Forhold til motparten | Leverandørgjeld | | Annen kortsiktig gjeld | |
|--------------------|-----------------------|-----------------|------------------|------------------------|------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Broadbay Invest AS | Eier | - | 1 075 000 | - | - |
| Sedna Bidco AS | Eier | - | - | 15 576 431 | - |
| Sum | | - | 1 075 000 | 15 576 431 | - |

| Motpart | Forhold til motparten | Annen langsiktig gjeld | |
|----------------|-----------------------|------------------------|------|
| | | 2024 | 2023 |
| Sedna Bidco AS | Eier | 50 000 000 | - |
| Sum | | 50 000 000 | - |

Pemco Dokumentnøkkel: CSCS-FY78G-4NINF-SIBMK-40ND5-JITAZ



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skattekostnad

| Arets skattekostnad fremkommer slik: | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Betalbar skatt | 8 600 741 | - |
| Endring i utsatt skatt | 13 747 241 | -3 885 262 |
| Skattekostnad | 22 347 982 | -3 885 262 |

| Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger: | 2024 | 2023 |
|--|------------------|----------|
| Arets betalbare skattekostnad | 8 600 741 | - |
| Skatt på avgitt konsernbidrag | -3 300 000 | - |
| Betalbar skatt i balansen | 5 300 741 | - |

| Avstemming fra nominell til faktisk skattesats: | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| Årsresultat før skatt | 103 642 916 | -16 413 298 |
| Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%) | 22 801 442 | -3 610 926 |
| Skatteeffekten av følgende poster: | | |
| Andre ikke fradragsberettigede kostnader | 146 165 | 52 513 |
| Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel | -599 624 | -326 850 |
| Skattekostnad | 22 347 982 | -3 885 262 |
| Effektiv skattesats | 21,6 % | 23,7 % |

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

| | 2024 | | 2023 | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| | Fordel | Forpliktelse | Fordel | Forpliktelse |
| Driftsmidler | 15 626 114 | - | - | 679 512 |
| Leasede driftsmidler | | 2 379 031 | - | - |
| Leasing gjeld | 2 471 413 | - | - | - |
| Periodisert utleie noder | - | 15 532 234 | - | - |
| Fordringer | - | - | 462 000 | - |
| Underskudd til framføring | - | - | 14 750 640 | - |
| Sum | 18 097 527 | 17 911 265 | 15 212 640 | 679 512 |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | - | - | 599 625 | - |
| Netto utsatt fordel/forpl. i balansen | 186 262 | - | 13 933 503 | - |

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

| Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig | - | 12 100 000 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig kassekreditt | - | 41 449 960 |
| Leasing forpliktelse - langsiktig | 8 697 333 | - |
| Leasing forpliktelse - kortsiktig | 2 536 362 | - |
| Sum | 11 233 695 | 53 549 960 |

| Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld* | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Kundefordringer | 137 906 161 | 23 928 326 |
| Varelager | 143 311 409 | 73 673 213 |
| Driftstilbehør | 161 503 072 | 144 672 553 |
| Totalt | 442 720 642 | 242 274 092 |

| Garantiansvar | 2024 | 2023 |
|----------------------|-------------|-------------|
| Husleiegaranti | 25 179 931 | - |

* Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for gjeld i morselskapet Sedna Bidco AS.

Note 10 Depositum og finansielle forskudd

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|------------------|-------------------|
| Depositum leie lokaler Oslo | - | 24 050 535 |
| Finansielt forskudd | 4 052 165 | 4 052 165 |
| Sum | 4 052 165 | 28 102 700 |

Note 11 Varer

| | 2024 | 2023 |
|-------------------------|--------------------|-------------------|
| Råvarer | 113 481 713 | 51 795 865 |
| Varer under tilvirkning | 22 954 696 | 11 477 348 |
| Ferdigvarer | 6 875 000 | 10 400 000 |
| Sum | 143 311 409 | 73 673 213 |

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 11.154.635.



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2024 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|-------------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 19 059 000 | 0,10 | 1 905 900 |
| Sum | 19 059 000 | | 1 905 900 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.2024 var:

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|----------------|
| Sedna Bidco AS | 19 059 000 | 100,00 % | 100,0 % |
| Totalt antall aksjer | 19 059 000 | 100,00 % | 100,0 % |

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Nærstående av daglig leder John Arne Breivik eier aksjer indirekte i Stingray Marine Solutions AS.

Stingray Marine Solutions AS er datterselskap av Sedna Bidco AS og inngår i konsernregnskapet til Sedna Bidco AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets adresse, Stålfjæra 26, 0975 Oslo.

Note 14 Egenkapital

| | Aksje-kapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------------|------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.24 | 1 905 900 | 100 235 759 | -42 926 128 | 59 215 531 |
| <u>Årets endring i egenkapital:</u> | | | | |
| Mottatt/avgitt konsernbidrag | - | - | -11 700 000 | -11 700 000 |
| Årets resultat | - | - | 81 294 934 | 81 294 934 |
| Egenkapital 31.12.24 | 1 905 900 | 100 235 759 | 26 668 807 | 128 810 466 |

Note 15 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem

år etter regnskapsårets slutt:

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------------------|----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | - | - |
| Leasing forpliktelse | 2 536 362 | - |
| Sum annen langsiktig gjeld | 2 536 362 | - |



Stingray Marine Solutions AS

Noter til regnskapet 2024

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|--------------------|--------------------|
| Forskudd fra kunder | 263 612 762 | 170 877 977 |
| Skyldige lønn og feriepenger | 13 362 037 | 8 685 768 |
| Påløpte kostnader | 907 838 | 851 977 |
| Gjeld til Sedna Bidco AS | 15 576 431 | - |
| Sum annen kortsiktig gjeld | 293 459 068 | 180 415 722 |

Forskudd fra kunder inkluderer også periodisering av salgsinntekter, leieinntekter og service- og supportinntekter.

Gjeld til Sedna Bidco AS er renteberegnet i henhold til amlengdes prising.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av betydningen verken for selskapets resultat for 2024 eller den finansielle stilling ved årets slutt.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Breivik, John Arne

Daglig leder / styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1852852

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-05-27 06:17:59 UTC



Cynthia Florence Kueppers

Styrets leder

Serienummer: 02c406e3-bd01-4515-b232-2919cb109ae1

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-27 11:39:48 UTC



Nis Bjørnholt Bak

Styremedlem

Serienummer: 0016006e-7540-4cbb-8e6e-3492a599ac52

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-28 07:32:57 UTC



Penneo Dokumentnr: CSC55-FY78G-4NINF-5IBMK-40ND5-JTAZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillits tjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.